
  

 VI.A 
 
 

TÝDENNÍ PLÁN  
3. 3. -7. 3. 2025 

PŘEDMĚT 
  

UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
(Špinarová) 

T27 

Poezie - test (pondělí) - venku, přeloženo z minulého 
čtvrtka kvůli dějepisu 

Rozbor věty - test (čtvrtek) - základní skladební 
dvojice, pády, slovní druhy  

Zopakuji vše, co vím o poezii. 
Najdu ve větě podmět a přísudek, určím slovní druhy a pády 

podstatných jmen. 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Špinarová) 

T27 

Some, any, much, many 
The UK 

Zopakuji si venku. 
Odprezentuji plakát 

MATEMATIKA 
T27 

Výpočty úhlů v trojúhelníku - osová souměrnost, 
dvojice úhlů, trojúhelník 

 
Dovednost zvládnout užití vlastností dvojic úhlů při jejich 

výpočtech, znalost učiva vrcholových, vedlejších, souhlasných a 
střídavých úhlů,  

PŘÍRODOPIS 
(Špinarová) 

T26 

Měkkýši, mechy, lišejníky 
Filtrace vody 

Zopakuji si venku. 
Vyzkouším si filtraci vody. 

ZEMĚPIS 
(Špinarová) 

T27 

Biosféra 
Orientace v turistické mapě. 

Zkoumám biosféru v okolí Deblína. 
Orientuju se v turistické mapě. 



DĚJEPIS 
(Dvořák) 

T27 

Starověký Egypt  

FYZIKA 
(Doležel) 

T27 

 
TEST - Hustota a síla 

Opakování fyzikální veličiny 
 

 

JINÁ SDĚLENÍ 
T26 

Milí šesťáci, 
protože začíná být trochu tepleji, vydáme se v pondělí ven! 😀 Teple se oblečte a vezměte si s sebou velkou svačinu a 
psací potřeby (včetně lepidla, nůžek a pastelek). 
Ve čtvrtek nás čeká přespávačka. Přicházet můžete po půl šesté a začneme v šest. Tentokrát nás čeká hodně volný a 
pohodový program. Můžete si přinést své oblíbené deskové hry, domluvit se ve skupince na filmu, který byste chtěli 
zhlédnout apod. Jakékoliv vlastní občerstvení je vítáno (nezapomeňte na snídani a svačinu), k večeři jsme se dohodli, 
že si objednáme pizzu. Máme nějaké peníze ve fondu, ale přineste si, prosím, každý 50 korun. 
 
Těšíme se na Vás! 
Vaše paní učitelky Anna Špinarová a Valentýna Růdová 

 


